
UCHWAŁA NR XIII/94/25 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie wniesienia przez Gminę Ostrów Mazowiecka wkładów pieniężnych do 
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych i Rolniczych Spółka z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych i Rolniczych 

Spółka z o.o. w Ostrowi Mazowieckiej wkładu pieniężnego w kwocie 200 000,00 zł (słownie: 

dwieście tysięcy złotych). 

§ 2. 1. Wkład pieniężny, o którym mowa w § 1 przeznacza się na podwyższenie kapitału 

zakładowego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych i Rolniczych Sp. z o.o. w Ostrowi Mazowieckiej. 

2. Gmina Ostrów Mazowiecka obejmie udziały powstałe na skutek podwyższenia kapitału 

zakładowego, o którym mowa w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 887E7679-9818-4B32-AE7A-57979B787A67. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIII/94/25 
Data dokumentu 2025-06-13 
Organ wydający Rada Gminy Ostrów Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie wniesienia przez Gminę Ostrów Mazowiecka wkładów 

pieniężnych do Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych i Rolniczych 
Spółka z o.o. 

Identyfikator dokumentu 887E7679-9818-4B32-AE7A-57979B787A67 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1395102281 
Numer seryjny 06D3868CDAF103DE 
Osoba podpisująca Krystyna Kossowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.06.2025 09:44:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 887E7679-9818-4B32-AE7A-57979B787A67. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/94/25 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-06-13T07:44:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




